¥
s16ch MIMO
Telechargez MANDELIEU | NAVETTE GRATUITE « 7./7

COTE D'AZUR FRANCE

E' SERVICE GRATUIT FINANCE PAR LA VILLE DE MANDELIEU

———Capitou -
Place Jeanne d’Arc

Pour tout savoir en temps réel

sur la circulation des navettes estivales Delavilleala P I age...

Résidence Le Brésil

FICHE HORAIRES VALABLE DU 25 JUIN PasseroQ):
et de toutes les autres AU 4 SEPTEMBRE 2022 INCLUS, £9
. TOUS LES JOURS Y COMPRIS
lignes PALM BUS. e g .
LE DIMANCHE ET LES JOURS FERIES Les Eucalyptus \%\ Stade Estivals ‘
- Canardiére -
Les MirandolesQ ﬂ is piig Tassi
z . 5 assign
Evitez les bouchons : ﬁm -
DISPONIBLE SUR IPHONE ET ANDROID et le stress du parking AR Po"ce “
2 Download on the ANDROR ArRON 2 ] 5 a“e Olympie 2
P> Google play AR PGSy ¢ Gare Routiére deMandelieig3 A
Stationnez futé G PARKING _ MANDELIEU
et laissez-vous porter (70 ne |
vers la Grande Bleue aares ,‘
avec la Navette :
MIMOPLAGE!
L’acces ala Navette
MIMOPLAGE
es horaires de cette fiche sont communiqués a titre indicatif (document non contractuel).
:_ls sznt établig a lat;at]:s dhimpretssion et su_gceptibltets d'év((leuetrfaL(Jj cours detla périodte d'atpplli— est GRATU IT.
cation. Nous vous invitons a consulter les services d'information a votre disposition avant
d’entreprendre votre voyage sur palmbus.fr ‘A
Plus d’informations 44 Y Berges
ARY.CO « EDITION : JUIN 2022 » Ne pas jeter sur la voie publique. de Ia siagne

= OCLRNTTGY 0 825 825 599 ) V} Eden Parc

0,15 € TTC LA MINUTE
Agence commerciale PALM BUS Centre
’ Commercial

Mandelieu-La Napoule : Avenue de Cannes Minell
Tout sur vos agences commerciales @@ Ligne MIMOPLAGE inelie
et vos dépositaires (adresses, horaires, ...) : & Tomine
palmbus.fr rubrique « Titres et tarifs ».

PARKING
ROBINSON

Pont
GOLF CLUB f
DE CANNES = de Chemin
MANDELIEU deFer

O Arrétdesservi

Officede Tourisme et des Congrés ‘ dans les 2 sens
de Mandelieu - T¢l. 04939364 64 A
v> O Arrétdesservi
dans un seul sens
almbus.fr Y Parkin
- P I G Arrét également ela s%gene
] desservi par la navette .
Téléchargez I’application officielle Tout savoir sur le réseau : - :.-L 8 = «La Littorale»* g i RésidenceG
PALM BUS (horaires en live, actus et + encore ) itinéraires, horaires aux arréts, s duPort
disponible sur Applestore et GooglePlay tarifs... avec ce QRCode - -E. . =l ] E¥% Gare SNCF Lz%SaIC;e\T/'\gret %c,
i . PARC
.’ ‘App‘ Store E rﬁ . ik *consultez les horaires sur la fiche spécifique DEDPEASiThIEgEszTéL
f . uj: r Cimetierede S & N BOTiLE
— - LaNapoule O NG Port deLaNapoule
‘ N’oubliez pas!  pARKING L
-YA ol AUX arréts 4 —
b je fais signe £ Plage delaRaguette (@
LEs au conducteur
— TRANSPORTS Balcond’Azur

DE CANNES Un service
MANDELIEU e e reatisépar PALM BUS \ W/ -

;;;;;;;;;;;;;;;




N\
MI!% = WA€|= NAVETTE GRATUITE * 7J/7

HORAIRES VALABLES TOUS LES JOURS * Du samedi 25 juin au dimanche 4 septembre inclus

ALLER Canardiére-Tassigny = Capitou = Mandelieu-Centre - Robinson = Port et Plages de La Napoule - Minelle = Cannes Marina

Canardiére - Tassigny 8:35 | 8:57 | 9:20 | 9:43 | 10:06 | 10:29 | 10:52 | 11:15 | 11:38 | 12:01 | 12:24 | 12:47 | 13:10 | 13:33 | 13:56 | 14:19 | 14:42 | 15:05 | 15:28 | 15:51 | 16:14 | 16:37 | 17:00 | 17:23 | 17:46 | 18:09 | 18:32 | 18:55 | 19:20 | 19:45 | 20:15 | 20:45 | 21:15 | 21:45 | 22:15
Canardiére (station ligne A dans couloir bus) 8:37 | 8:59 | 9:22 | 9:45 | 10:08 | 10:31 | 10:54 | 11:17 | 11:40 | 12:03 | 12:26 | 12:49 | 13:12 | 13:35 | 13:58 | 14:21 | 14:44 | 15:07 | 15:30 | 15:53 | 16:16 | 16:39 | 17:02 | 17:25 | 17:48 | 18:11 | 18:34 | 18:57 | 19:22 | 19:47 | 20:17 | 20:47 | 21:17 | 21:47 | 22:17
Salle Olympie 8:38 | 9:00 | 9:23 | 9:46 | 10:09 | 10:32 | 10:55 | 11:18 | 11:41 | 12:04 | 12:27 | 12:50 | 13:13 | 13:36 | 13:59 | 14:22 | 14:45| 15:08 | 15:31 | 15:54 | 16:17 | 16:40 | 17:03 | 17:26 | 17:49 | 18:12 | 18:35 | 18:58 | 19:23 | 19:48 | 20:18 | 20:48 | 21:18 | 21:48 | 22:18
Stade Estivals 8:39 | 9:01 | 9:24 | 9:47 |10:10| 10:33 | 10:56 | 11:19 | 11:42 | 12:05 | 12:28 | 12:51 | 13:14 | 13:37 | 14:00 | 14:23 | 14:46 | 15:09 | 15:32 | 15:55 | 16:18 | 16:41 | 17:04 | 17:27 | 17:50 | 18:13 | 18:36 | 18:59 | 19:24 | 19:49 | 20:19 | 20:49 | 21:19 | 21:49 | 22:19
Résidence Le Brésil 8:39 | 9:01 | 9:24 | 9:47 |10:11|10:34 | 10:57 | 11:20 | 11:42 | 12:05 | 12:28 | 12:51 | 13:14 | 13:37 | 14:00 | 14:23 | 14:46 | 15:10 | 15:32 | 15:55 | 16:18 | 16:41 | 17:04 | 17:27 | 17:50 | 18:13 | 18:36 | 18:59 | 19:25 | 19:49 | 20:19 | 20:49 | 21:19 | 21:49 | 22:19
Capitou - Place Jeanne d’Arc (arrét situé Avenue Janvier Passero) | 8:40 | 9:02 | 9:25 | 9:49 | 10:12|10:35| 10:58 | 11:21 | 11:43 | 12:06 | 12:29 | 12:52 | 13:15 | 13:38 | 14:01 | 14:24 | 14:48 | 15:11 | 15:34 | 15:56 | 16:19 | 16:42 | 17:05 | 17:28 | 17:51 | 18:14 | 18:37 | 19:00 | 19:25 | 19:50 | 20:20 | 20:50 | 21:20 | 21:50 | 22:20
Passero 8:41 | 9:03 | 9:26 | 9:49 | 10:13|10:36 | 10:59 | 11:21 | 11:44 | 12:07 | 12:30 | 12:53 | 13:16 | 13:39 | 14:02 | 14:25 | 14:48 | 15:11 | 15:34 | 15:57 | 16:20 | 16:43 | 17:06 | 17:29 | 17:52 | 18:15 | 18:38 | 19:01 | 19:26 | 19:51 | 20:21 | 20:51 | 21:20 | 21:50 | 22:20
Les Eucalyptus 8:42 | 9:04 | 9:27 | 9:50 | 10:13|10:36 | 10:59 | 11:22 | 11:45 | 12:08 | 12:31 | 12:54 | 13:17 | 13:40 | 14:03 | 14:26 | 14:49 | 15:12 | 15:35 | 15:58 | 16:21 | 16:44 | 17:07 | 17:30 | 17:53 | 18:16 | 18:39 | 19:02 | 19:27 | 19:52 | 20:22 | 20:52 | 21:21 | 21:51 | 22:21
Hétel de Police 8:42 | 9:04 | 9:28 | 9:51 | 10:14|10:37 | 11:00 | 11:23 | 11:46 | 12:08 | 12:31 | 12:54 | 13:17 | 13:40 | 14:03 | 14:27 | 14:50 | 15:13 | 15:36 | 15:59 | 16:21 | 16:44 | 17:07 | 17:30 | 17:53 | 18:16 | 18:39 | 19:02 | 19:28 | 19:53 | 20:22 | 20:52 | 21:22 | 21:52 | 22:22
Gare Routiére de Mandelieu 8:43 | 9:05 | 9:28 | 9:52 | 10:15|10:38 | 11:01 | 11:24 | 11:46 | 12:09 | 12:32 | 12:55 | 13:18 | 13:41 | 14:04 | 14:27 | 14:51 | 15:14 | 15:37 | 15:59 | 16:22 | 16:45 | 17:08 | 17:31 | 17:54 | 18:17 | 18:40 | 19:03 | 19:28 | 19:53 | 20:23 | 20:53 | 21:23 | 21:52 | 22:22
Centre Expo Congres 8:44 | 9:06 | 9:29 | 9:53 | 10:16| 10:39 | 11:02 | 11:25 | 11:47 | 12:10 | 12:33 | 12:56 | 13:19 | 13:42 | 14:05 | 14:28 | 14:52 | 15:15 | 15:37 | 16:00 | 16:23 | 16:46 | 17:09 | 17:32 | 17:55 | 18:18 | 18:41 | 19:04 | 19:29 | 19:54 | 20:24 | 20:54 | 21:23 | 21:53 | 22:23
Marco Polo 8:46 | 9:08 | 9:31 | 9:54 | 10:18| 10:41 | 11:04 | 11:26 | 11:49 | 12:12 | 12:35| 12:58 | 13:21 | 13:44 | 14:07 | 14:30 | 14:53 | 15:17 | 15:39 | 16:02 | 16:25 | 16:48 | 17:11 | 17:34 | 17:57 | 18:20 | 18:43 | 19:06 | 19:31 | 19:55 | 20:25 | 20:55 | 21:25 | 21:54 | 22:24
Cottage (arrét situé Boulevard des Ecureuils) 8:47 | 9:09 | 9:32 | 9:56 |10:19 | 10:42 | 11:05| 11:28 | 11:50 | 12:13 | 12:36 | 12:59 | 13:22 | 13:45 | 14:08 | 14:31 | 14:55 | 15:18 | 15:41 | 16:03 | 16:26 | 16:49 | 17:12 | 17:35 | 17:58 | 18:21 | 18:44 | 19:07 | 19:32 | 19:56 | 20:26 | 20:56 | 21:26 | 21:55 | 22:25
Berges de la Siagne 8:48 | 9:10 | 9:33 | 9:57 | 10:20| 10:43 | 11:06 | 11:29 | 11:51 | 12:14 | 12:37 | 13:00 | 13:23 | 13:46 | 14:09 | 14:32 | 14:56 | 15:19 | 15:42 | 16:04 | 16:27 | 16:50 | 17:13 | 17:36 | 17:59 | 18:22 | 18:45 | 19:08 | 19:33 | 19:57 | 20:27 | 20:57 | 21:27 | 21:56 | 22:26
Robinson 8:49 | 9:11 | 9:34 | 9:58 | 10:21 | 10:44 | 11:07 | 11:30 | 11:52 | 12:15| 12:38 | 13:01 | 13:24 | 13:47 | 14:10 | 14:33 | 14:57 | 15:20 | 15:43 | 16:05 | 16:28 | 16:51 | 17:14 | 17:37 | 18:00 | 18:23 | 18:46 | 19:09 | 19:34 | 19:58 | 20:28 | 20:58 | 21:28 | 21:57 | 22:27
Pontde Chemin de Fer 8:50 | 9:12 | 9:35 | 9:58 | 10:22| 10:45| 11:08 | 11:31 | 11:53 | 12:16 | 12:39 | 13:02 | 13:25 | 13:48 | 14:11 | 14:34 | 14:58 | 15:21 | 15:43 | 16:06 | 16:29 | 16:52 | 17:15| 17:38 | 18:01 | 18:24 | 18:47 [ 19:10 | 19:35 | 19:59 | 20:29 | 20:59 | 21:28 | 21:58 | 22:27
Parking de la Siagne 8:51 | 9:13 | 9:36 | 9:59 |10:23 | 10:46 | 11:09 | 11:32 | 11:54 [ 12:17 | 12:40 | 13:03 | 13:26 | 13:49 | 14:12 | 14:35 | 14:59 | 15:22 | 15:45 | 16:08 | 16:30 | 16:53 | 17:16 | 17:39 | 18:02 | 18:25 | 18:48 | 19:11 | 19:36 | 20:00 | 20:30 | 21:00 | 21:29 | 21:59 | 22:28
Résidence du Port 8:51 | 9:13 | 9:36 | 10:00 | 10:23 | 10:46 | 11:10 | 11:32 | 11:55 [ 12:17 | 12:40 | 13:03 | 13:26 | 13:49 | 14:12 | 14:36 | 14:59 | 15:23 | 15:46 | 16:08 | 16:31 | 16:53 | 17:16 | 17:39 | 18:03 | 18:26 | 18:48 | 19:11 | 19:36 | 20:00 | 20:30 | 21:00 | 21:30 | 21:59 | 22:29
Portde laNapoule 8:52 | 9:14 | 9:37 | 10:01 | 10:24 | 10:48 | 11:11 | 11:34 | 11:56 | 12:18 | 12:41 | 13:04 | 13:27 | 13:50 | 14:13 | 14:37 | 15:00 | 15:24 | 15:47 | 16:09 | 16:32 | 16:54 | 17:17 | 17:40 | 18:04 | 18:27 | 18:50 | 19:12 | 19:37 | 20:02 | 20:31 | 21:01 | 21:31 | 22:00 | 22:30
Plage de la Raguette 8:53 | 9:15 | 9:39 | 10:02 | 10:26 | 10:49 | 11:12 | 11:35 | 11:57 | 12:19 | 12:42 | 13:05 | 13:28 | 13:51 | 14:14 | 14:38 | 15:02 | 15:25 | 15:48 | 16:11 | 16:33 | 16:56 | 17:18 | 17:42 | 18:05 | 18:28 | 18:51 | 19:14 | 19:39 | 20:03 | 20:32 | 21:02 | 21:32 | 22:02 | 22:31
Balcond’Azur 8:54 | 9:16 | 9:39 | 10:03 | 10:26 | 10:49 | 11:13 | 11:36 | 11:58 | 12:20 | 12:43 | 13:06 | 13:29 | 13:52 | 14:15 | 14:39 | 15:02 | 15:26 | 15:49 | 16:11 | 16:34 | 16:56 | 17:19 | 17:42 | 18:06 | 18:29 | 18:51 [ 19:14 | 19:39 | 20:03 | 20:33 | 21:03 | 21:33 | 22:02 | 22:32
Ecole Fanfarigoule 8:54 | 9:16 | 9:40 | 10:03 | 10:26 | 10:50 | 11:13 | 11:36 | 11:58 | 12:20 | 12:43 | 13:06 | 13:29 | 13:52 | 14:15 | 14:39 | 15:03 | 15:26 | 15:49 | 16:11 | 16:34 | 16:57 | 17:19 | 17:43 | 18:06 | 18:29 | 18:52 | 19:14 | 19:39 | 20:04 | 20:33 | 21:03 | 21:33 | 22:03 | 22:32
Cimetiere de la Napoule 8:56 | 9:17 | 9:41 | 10:04 | 10:28 | 10:51 | 11:14 | 11:37 | 11:59 | 12:21 | 12:44 | 13:07 | 13:31 | 13:54 | 14:17 | 14:40 | 15:04 | 15:27 | 15:50 | 16:13 | 16:35 | 16:58 | 17:21 | 17:44 | 18:07 | 18:31 | 18:53 | 19:16 | 19:40 | 20:05 | 20:34 | 21:04 | 21:34 | 22:03 | 22:33
Bon Puits 8:56 | 9:18 | 9:41 | 10:05|10:28| 10:51 | 11:15 | 11:37 | 12:00 | 12:22 | 12:45 | 13:08 | 13:31 | 13:54 | 14:17 | 14:41 | 15:04 | 15:28 | 15:50 | 16:13 | 16:36 | 16:59 | 17:21 | 17:45 | 18:08 | 18:31 | 18:54 | 19:16 | 19:41 | 20:05 | 20:35 | 21:05 | 21:34 | 22:04 | 22:33
L’Argentiere 8:57 | 9:19 | 9:42 | 10:06 | 10:29 | 10:52 | 11:16 | 11:38 | 12:01 | 12:23 | 12:46 | 13:09 | 13:32 | 13:55 | 14:18 | 14:42 | 15:05 | 15:29 | 15:51 | 16:14 | 16:37 | 17:00 | 17:22 | 17:46 | 18:09 | 18:32 | 18:55 | 19:17 | 19:42 | 20:06 | 20:35 | 21:05 | 21:35 | 22:05 | 22:34
Résidence le Cap Vert 8:58 | 9:20 | 9:43 | 10:06 | 10:30 | 10:53 | 11:16 | 11:39 | 12:01 | 12:24 | 12:47 | 13:10 | 13:33 | 13:56 | 14:19 | 14:43 | 15:06 | 15:30 | 15:52 | 16:15 | 16:38 | 17:00 | 17:23 | 17:47 | 18:10 | 18:33 | 18:55 | 19:18 | 19:42 | 20:07 | 20:36 | 21:06 | 21:36 | 22:05 | 22:35
La Taverniere 8:58 | 9:20 | 9:43 | 10:07 | 10:30 | 10:54 | 11:17 | 11:40 | 12:02 | 12:24 | 12:47 | 13:10 | 13:33 | 13:56 | 14:20 | 14:43 | 15:07 | 15:30 | 15:53 | 16:15 | 16:38 | 17:01 | 17:24 | 17:47 | 18:11 | 18:34 | 18:56 | 19:18 | 19:43 | 20:07 | 20:36 | 21:06 | 21:36 | 22:06 | 22:35
LesVignerons 8:59 | 9:21 | 9:44 | 10:07 | 10:31| 10:54 | 11:18 | 11:40 | 12:02 | 12:25 | 12:48 | 13:11 | 13:34 | 13:57 | 14:20 | 14:44 | 15:07 | 15:31 | 15:53 | 16:16 | 16:39 | 17:02 | 17:24 | 17:48 | 18:11 | 18:34 | 18:56 | 19:19 | 19:43 | 20:08 | 20:37 | 21:07 | 21:37 | 22:06 | 22:36
Minelle 9:00 | 9:21 | 9:45 | 10:08 | 10:32 | 10:55 | 11:18 | 11:41 | 12:03 | 12:25 | 12:48 | 13:11 | 13:35 | 13:58 | 14:21 | 14:45 | 15:08 | 15:31 | 15:54 | 16:17 | 16:39 | 17:02 | 17:25 | 17:49 | 18:12 | 18:35 | 18:57 | 19:20 | 19:44 | 20:08 | 20:38 | 21:08 | 21:37 | 22:07 | 22:36
Centre Commercial Minelle 9:00 | 9:22 | 9:45 | 10:09 | 10:32 | 10:55 | 11:19 | 11:42 | 12:04 | 12:26 | 12:49 | 13:12 | 13:35 | 13:59 | 14:22 | 14:45 | 15:09 | 15:32 | 15:55 | 16:17 | 16:40 | 17:03 | 17:26 | 17:49 | 18:13 | 18:36 | 18:58 | 19:20 | 19:45 | 20:09 | 20:38 | 21:08 | 21:38 | 22:07 | 22:37
Eden Parc 9:01 | 9:23 | 9:46 | 10:10 | 10:33 | 10:56 | 11:20 | 11:42 | 12:05 | 12:27 | 12:50 | 13:13 | 13:36 | 13:59 | 14:23 | 14:46 | 15:10 | 15:33 | 15:55 | 16:18 | 16:41 | 17:04 | 17:27 | 17:50 | 18:14 | 18:37 | 18:59 | 19:21 | 19:46 | 20:10 | 20:39 | 21:09 | 21:39 | 22:08 | 22:38
Cannes Marina 9:02 | 9:24 | 9:47 | 10:11|10:34 | 10:57 | 11:21 | 11:44 | 12:06 | 12:28 | 12:51 | 13:14 | 13:37 | 14:01 | 14:24 | 14:47 | 15:11 | 15:34 | 15:57 | 16:19 | 16:42 | 17:05 | 17:28 | 17:51 | 18:15 | 18:38 | 19:00 | 19:22 | 19:47 | 20:11 | 20:40 | 21:10 | 21:40 | 22:09 | 22:39
RETOUR Cannes Marina = Minelle = Port et Plages de La Napoule = Robinson = Mandelieu-Centre - Capitou - Canardiére-Tassigny

Cannes Marina 8:40 | 9:03 | 9:26 | 9:49 |10:12| 10:35 | 10:58 | 11:21 | 11:44 | 12:07 | 12:30 | 12:53 | 13:16 | 13:39 | 14:02 | 14:25 | 14:48 | 15:11 | 15:34 | 15:57 | 16:20 | 16:43 | 17:06 | 17:29 | 17:52 | 18:15 | 18:38 | 19:01 | 19:24 | 19:47 | 20:15 | 20:45 | 21:15 | 21:45 | 22:15
Léo Brun 8:41 | 9:04 | 9:27 | 9:50 | 10:13| 10:36 | 10:59 | 11:22 | 11:45 | 12:08 | 12:31 | 12:54 | 13:17 | 13:40 | 14:03 | 14:26 | 14:49 | 15:12 | 15:35 | 15:58 | 16:21 | 16:44 | 17:07 | 17:30 | 17:53 | 18:16 | 18:39 | 19:02 | 19:25 | 19:48 | 20:16 | 20:46 | 21:16 | 21:46 | 22:16
Eden Parc 8:42 | 9:05 | 9:28 | 9:51 | 10:14| 10:37 | 11:00 | 11:23 | 11:46 | 12:09 | 12:32 | 12:55 | 13:18 | 13:41 | 14:04 | 14:27 | 14:50 | 15:13 | 15:37 | 15:59 | 16:22 | 16:45 | 17:08 | 17:31 | 17:54 | 18:17 | 18:40 | 19:03 | 19:26 | 19:49 | 20:17 | 20:47 | 21:17 | 21:47 | 22:17
Centre Commercial Minelle 8:43 | 9:06 | 9:29 | 9:52 | 10:15|10:38 | 11:01 | 11:24 | 11:47 | 12:10 | 12:33 | 12:56 | 13:19 | 13:42 | 14:05 | 14:28 | 14:51 | 15:14 | 15:38 | 16:01 | 16:24 | 16:46 | 17:09 | 17:32 | 17:55 | 18:18 | 18:41 | 19:04 | 19:27 | 19:50 | 20:18 | 20:48 | 21:18 | 21:48 | 22:18
Minelle 8:43 | 9:06 | 9:29 | 9:52 | 10:15 | 10:38 | 11:01 | 11:24 | 11:47 | 12:10 | 12:33 | 12:56 | 13:19 | 13:42 | 14:05 | 14:28 | 14:51 | 15:15 | 15:38 | 16:01 | 16:24 | 16:47 | 17:09 | 17:32 | 17:55 | 18:18 | 18:41 | 19:04 | 19:27 | 19:50 | 20:18 | 20:48 | 21:18 | 21:48 | 22:18
Les Vignerons 8:44 | 9:07 | 9:30 | 9:53 | 10:16|10:39 | 11:02 | 11:25 | 11:48 | 12:11 | 12:34 | 12:57 | 13:20 | 13:43 | 14:06 | 14:29 | 14:52 | 15:15| 15:39 | 16:02 | 16:25 | 16:47 | 17:10 | 17:33 | 17:56 | 18:19 | 18:42 | 19:05 | 19:28 | 19:51 | 20:19 | 20:49 | 21:19 | 21:49 | 22:19
La Taverniéere 8:45 | 9:08 | 9:31 | 9:54 |10:17 | 10:40 | 11:03 | 11:26 | 11:49 [ 12:12 | 12:35 | 12:58 | 13:21 | 13:44 | 14:07 | 14:30 | 14:53 | 15:16 | 15:40 | 16:03 | 16:25 | 16:48 | 17:11 | 17:34 | 17:57 | 18:20 | 18:43 | 19:05 | 19:28 | 19:51 | 20:19 | 20:49 | 21:19 | 21:49 | 22:19
Résidence le Cap Vert 8:45 | 9:08 | 9:31 | 9:54 | 10:17|10:40 | 11:03 | 11:26 | 11:49 | 12:12 | 12:35| 12:58 | 13:21 | 13:44 | 14:07 | 14:30 | 14:53 | 15:17 | 15:40 | 16:03 | 16:26 | 16:49 | 17:11 | 17:34 | 17:57 | 18:20 | 18:43 | 19:06 | 19:29 | 19:52 | 20:20 | 20:50 | 21:20 | 21:50 | 22:20
L’Argentiere 8:46 | 9:09 | 9:32 | 9:55 | 10:18| 10:41 | 11:04 | 11:27 | 11:50 | 12:13 | 12:36 | 12:59 | 13:22 | 13:45 | 14:08 | 14:31 | 14:54 | 15:17 | 15:41 | 16:04 | 16:27 | 16:49 | 17:12| 17:35 | 17:58 | 18:21 | 18:44 | 19:07 | 19:29 | 19:52 | 20:20 | 20:50 | 21:20 | 21:50 | 22:20
Bon Puits 8:47 | 9:10 | 9:33 | 9:56 | 10:19| 10:42|11:05 | 11:28 | 11:51 | 12:14 | 12:37 | 13:00 | 13:23 | 13:46 | 14:09 | 14:32 | 14:55 | 15:18 | 15:42 | 16:05 | 16:28 | 16:50 | 17:13 | 17:36 | 17:59 | 18:22 | 18:44 | 19:07 | 19:30 | 19:53 | 20:21 | 20:51 | 21:21 | 21:51 | 22:21
Cimetiére de la Napoule 8:48 | 9:11 | 9:34 | 9:57 | 10:20 | 10:43 | 11:06 | 11:29 | 11:52 | 12:15 | 12:38 | 13:01 | 13:24 | 13:47 | 14:10 | 14:33 | 14:56 | 15:19 | 15:43 | 16:06 | 16:28 | 16:51 | 17:14 | 17:37 | 18:00 | 18:22 | 18:45 | 19:08 | 19:31 | 19:53 | 20:21 | 20:51 | 21:21 | 21:51 | 22:21
Ecole Fanfarigoule 8:49 | 9:12 | 9:35 | 9:58 | 10:21| 10:44 | 11:07 | 11:30 | 11:53 | 12:16 | 12:39 | 13:02 | 13:25 | 13:48 | 14:11 | 14:34 | 14:57 | 15:20 | 15:44 | 16:07 | 16:29 | 16:52 | 17:15| 17:38 | 18:01 | 18:23 | 18:46 | 19:09 | 19:31 | 19:54 | 20:22 | 20:52 | 21:22 | 21:52 | 22:22
Balcond'Azur 8:49 | 9:12 | 9:35 | 9:58 | 10:21| 10:44 | 11:07 | 11:30 | 11:53 | 12:16 | 12:39 | 13:02 | 13:25 | 13:48 | 14:11 | 14:34 | 14:57 | 15:20 | 15:44 | 16:07 | 16:30 | 16:52 | 17:15| 17:38 | 18:01 | 18:24 | 18:46 | 19:09 | 19:32 | 19:54 | 20:22 | 20:52 | 21:22 | 21:52 | 22:22
Plage de la Raguette 8:50 | 9:13 | 9:36 | 9:59 | 10:22| 10:45|11:08 | 11:31 | 11:54 | 12:17 | 12:40 | 13:03 | 13:26 | 13:49 | 14:12 | 14:35 | 14:58 | 15:21 | 15:45 | 16:08 | 16:30 | 16:53 | 17:16 | 17:39 | 18:02 | 18:24 | 18:47 | 19:10 | 19:32 | 19:55 | 20:23 | 20:53 | 21:23 | 21:53 | 22:23
Portde laNapoule 8:51 | 9:14 | 9:37 | 10:00 | 10:23 | 10:46 | 11:09 | 11:32 | 11:55 | 12:18 | 12:41 | 13:04 | 13:27 | 13:50 | 14:13 | 14:36 | 14:59 | 15:22 | 15:46 | 16:09 | 16:32 | 16:54 | 17:17 | 17:40 | 18:03 | 18:26 | 18:48 | 19:11 | 19:34 | 19:56 | 20:24 | 20:54 | 21:24 | 21:54 | 22:24
Résidence du Port 8:52 | 9:15 | 9:38 | 10:02 | 10:25| 10:48 | 11:11 | 11:34 | 11:57 | 12:20 | 12:43 | 13:06 | 13:29 | 13:52 | 14:15 | 14:38 | 15:01 | 15:24 | 15:48 | 16:11 | 16:34 | 16:56 | 17:19 | 17:42 | 18:05 | 18:28 | 18:50 | 19:13 | 19:36 | 19:58 | 20:26 | 20:56 | 21:26 | 21:56 | 22:26
Pont de Chemin de Fer 8:53 | 9:16 | 9:40 | 10:03 | 10:27 | 10:50 | 11:13 | 11:36 | 11:59 | 12:22 | 12:45 | 13:07 | 13:30 | 13:54 | 14:17 | 14:40 | 15:03 | 15:26 | 15:50 | 16:13 | 16:36 | 16:59 | 17:22 | 17:45 | 18:08 | 18:30 | 18:53 | 19:16 | 19:38 | 20:00 | 20:28 | 20:58 | 21:28 | 21:58 | 22:28
Robinson 8:54 | 9:17 | 9:40 | 10:04 | 10:27 | 10:51 | 11:14 | 11:37 | 12:00 | 12:23 | 12:45 | 13:08 | 13:31 | 13:55 | 14:18 | 14:41 | 15:04 | 15:27 | 15:51 | 16:14 | 16:37 | 17:00 | 17:23 | 17:46 | 18:09 | 18:32 | 18:54 | 19:17 | 19:39 | 20:01 | 20:29 | 20:59 | 21:29 | 21:59 | 22:29
Berges de la Siagne 8:55 | 9:18 | 9:41 | 10:05| 10:28 | 10:51 | 11:15 | 11:38 | 12:01 | 12:24 | 12:46 | 13:09 | 13:32 | 13:55 | 14:19 | 14:42 | 15:05 | 15:28 | 15:52 | 16:15 | 16:38 | 17:01 | 17:24 | 17:47 | 18:10 | 18:33 | 18:55 | 19:18 | 19:40 | 20:02 | 20:30 | 21:00 | 21:30 | 22:00 | 22:30
Cottage (arrét situé Boulevard des Ecureuils) 8:56 | 9:19 | 9:42 | 10:06 | 10:29 | 10:53 | 11:16 | 11:39 | 12:02 | 12:25 | 12:47 | 13:10 | 13:33 | 13:57 | 14:20 | 14:43 | 15:06 | 15:29 | 15:53 | 16:16 | 16:39 | 17:02 | 17:25 | 17:48 | 18:11 | 18:34 | 18:56 | 19:19 | 19:41 | 20:03 | 20:31 | 21:01 | 21:31 | 22:01 | 22:31
Marco Polo 8:58 | 9:21 | 9:44 | 10:07 | 10:31| 10:54 | 11:18 | 11:41 | 12:04 | 12:26 | 12:49 | 13:12 | 13:35 | 13:58 | 14:21 | 14:44 | 15:08 | 15:31 | 15:54 | 16:17 | 16:41 | 17:04 | 17:27 | 17:50 | 18:13 | 18:35 | 18:58 | 19:21 | 19:43 | 20:05 | 20:33 | 21:03 | 21:32 | 22:02 | 22:32
Centre Expo Congrés 8:59 | 9:22 | 9:45 | 10:09 | 10:32| 10:56 | 11:19 | 11:42 | 12:05 | 12:28 | 12:51 | 13:13 | 13:36 | 14:00 | 14:23 | 14:46 | 15:09 | 15:32 | 15:56 | 16:19 | 16:42 | 17:05 | 17:28 | 17:51 | 18:14 | 18:37 | 18:59 | 19:22 | 19:44 | 20:06 | 20:34 | 21:04 | 21:34 | 22:03 | 22:33
Gare Routiére de Mandelieu 9:00 | 9:23 | 9:46 | 10:10|10:33 | 10:57 | 11:20 | 11:43 | 12:06 | 12:29 | 12:52 | 13:14 | 13:37 | 14:01 | 14:24 | 14:47 | 15:10 | 15:33 | 15:57 | 16:20 | 16:43 | 17:06 | 17:29 | 17:52 | 18:15 | 18:38 | 19:00 | 19:23 | 19:45 | 20:07 | 20:35 | 21:05 | 21:35 | 22:04 | 22:34
Hétel de Police 9:01 | 9:24 | 9:47 | 10:11 | 10:34| 10:57 | 11:21 | 11:44 | 12:07 | 12:30 | 12:52 | 13:15 | 13:38 | 14:01 | 14:25 | 14:48 | 15:11 | 15:34 | 15:58 | 16:21 | 16:44 | 17:07 | 17:30 | 17:53 | 18:16 | 18:39 | 19:01 | 19:24 | 19:46 | 20:08 | 20:36 | 21:06 | 21:36 | 22:05 | 22:35
Les Mirandoles 9:02 | 9:25 | 9:48 | 10:11 | 10:35| 10:58 | 11:22 | 11:45 | 12:08 | 12:30 | 12:53 | 13:16 | 13:39 | 14:02 | 14:25 | 14:48 | 15:12 | 15:35 | 15:58 | 16:21 | 16:45 | 17:08 | 17:31 | 17:54 | 18:17 | 18:39 | 19:02 | 19:24 | 19:47 | 20:09 | 20:36 | 21:07 | 21:36 | 22:06 | 22:36
Passero 9:02 | 9:26 | 9:49 |10:12|10:36 | 10:59 | 11:22 | 11:45 | 12:09 | 12:31 | 12:54 | 13:16 | 13:40 | 14:03 | 14:26 | 14:49 | 15:12 | 15:36 | 15:59 | 16:22 | 16:45 | 17:08 | 17:31 | 17:54 | 18:17 | 18:40 | 19:03 | 19:25 | 19:48 | 20:10 | 20:37 | 21:07 | 21:37 | 22:07 | 22:36
Capitou - Place Jeanne d’Arc (arrét situé Avenue Janvier Passero) | 9:03 | 9:26 | 9:49 | 10:13 | 10:36 | 11:00 | 11:23 | 11:46 | 12:09 | 12:32 | 12:54 | 13:17 | 13:40 | 14:04 | 14:27 | 14:50 | 15:13 | 15:36 | 16:00 | 16:23 | 16:46 | 17:09 | 17:32 | 17:55 | 18:18 | 18:41 | 19:03 | 19:26 | 19:48 | 20:10 | 20:38 | 21:08 | 21:38 | 22:07 | 22:37
Résidence Le Brésil 9:04 | 9:27 | 9:50 | 10:14 | 10:37 | 11:01 | 11:24 | 11:47 | 12:10 | 12:33 | 12:55 | 13:18 | 13:41 | 14:04 | 14:28 | 14:51 | 15:14 | 15:37 | 16:01 | 16:24 | 16:47 | 17:10 | 17:33 | 17:56 | 18:19 | 18:42 | 19:04 | 19:27 | 19:49 | 20:11 | 20:39 | 21:09 | 21:39 | 22:08 | 22:38
Stade Estivals 9:04 | 9:27 | 9:51 | 10:14 | 10:38 | 11:01 | 11:25 | 11:48 | 12:11 | 12:33 | 12:56 | 13:18 | 13:41 | 14:05 | 14:28 | 14:51 | 15:14 | 15:37 | 16:01 | 16:24 | 16:47 | 17:10 | 17:33 | 17:56 | 18:19 | 18:42 | 19:05 | 19:27 | 19:49 | 20:12 | 20:39 | 21:09 | 21:39 | 22:09 | 22:38
Salle Olympie 9:05 | 9:28 | 9:51 | 10:15|10:38 | 11:02 | 11:26 | 11:49 | 12:11 | 12:34 | 12:56 | 13:19 | 13:42 | 14:06 | 14:29 | 14:52 | 15:15| 15:38 | 16:02 | 16:25 | 16:48 | 17:11 | 17:34 | 17:57 | 18:20 | 18:43 | 19:05 | 19:28 | 19:50 | 20:12 | 20:40 | 21:10 | 21:40 | 22:09 | 22:39
Canardiére - Tassigny 9:07 | 9:30 | 9:53 | 10:17 | 10:40 | 11:04 | 11:28 | 11:51 | 12:13 | 12:36 | 12:58 | 13:21 | 13:44 | 14:08 | 14:31 | 14:54 | 15:17 | 15:40 | 16:04 | 16:27 | 16:50 | 17:13 | 17:36 | 17:59 | 18:22 | 18:45 | 19:07 | 19:30 | 19:52 | 20:14 | 20:42 | 21:12 | 21:42 | 22:11 | 22:41

Horaires a lecture directe calculés dans des conditions normales de circulation. Prévoir une marge de sécurité.

»

K

*

A l'occasion des feux d’arti-
fice les soirs des 15 juillet,

6 et 23 aolt, le parcours de
votre navette pourra étre
modifié et certains arréts
non desservis.

N’hésitez pas a vous rensei-
gner sur les sites palmbus.fr
et mandelieu.fr, ainsi que
sur I'application mobile
PALM BUS.

Vous y retrouverez les adap-
tations de parcours de votre
navette pour chacune de ces
3 soirées.

Les informations seront éga-
lement affichées aux diffé-
rents arréts.




